



ROSA MARIA ROSAS NAVARRO
RFC: RONR681017717
Régimen Fiscal: 612 Régimen de Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Efecto del Comprobante: I Ingreso

FACTURA
F-3468
FECHA DE CERTIFICACIÓN
29/11/2018 06:35:15 p. m.
FECHA DE EMISIÓN
29/11/2018 06:35:13 p. m.

CLIENTE	FOLIO FISCAL
Nombre: KS COMERCIAL S.A. DE C.V.	3941E74D-8E99-442D-89DE-0C3DD2E30D9E
RFC: KSC9603286X6	No. DE CERTIFICADO FISCAL
Uso del CFDI: G03 Gastos en general	00001000000408834774
	No. SERIE CERTIFICADO DEL SAT
	00001000000405332712

CLAVE SAT	CLAVE ADMIN	DESCRIPCIÓN	CANT	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
15121501	ACEITEMOTOR	ACEITE DE MOTOR	9.4	LTR	l	\$60.24	\$566.26	\$0.00
	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe			
Traslado	\$566.26	002	Tasa	0.160000	\$90.60			
40161504	FAC	FILTRO DE ACEITE	1	H87	Pza	\$343.68	\$343.68	\$0.00
	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe			
Traslado	\$343.68	002	Tasa	0.160000	\$54.99			
31411700	EMCM	EMPAQUE DE TAPON CARTER DE MOTOR	1	H87	Pza	\$17.18	\$17.18	\$0.00
	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe			
Traslado	\$17.18	002	Tasa	0.160000	\$2.75			
40161513	FILTROCOM	FILTRO DE COMBUSTIBLE	1	H87	Pza	\$260.70	\$260.70	\$0.00
	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe			
Traslado	\$260.70	002	Tasa	0.160000	\$41.71			
40161513	FILTROCOM	PREFILTRO DE COMBUSTIBLE	1	H87	Pza	\$266.57	\$266.57	\$0.00
	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe			
Traslado	\$266.57	002	Tasa	0.160000	\$42.65			
40161505	FAI	FILTRO DE AIRE PRIMARIO	1	H87	Pza	\$1,028.29	\$1,028.29	\$0.00
	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa o cuota	Importe			
Traslado	\$1,028.29	002	Tasa	0.160000	\$164.53			
40161505	FAI	FILTRO DE AIRE SECUNDARIO	1	H87	Pza	\$547.47	\$547.47	\$0.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DEL CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[[3.3|3941E74D-8E99-442D-89DE-0C3DD2E30D9E|2018-11-29T18:35:15|JCwtbJBaWYNf7WssPaEcMjWDILp4L/iVxCoDY7ZSQvPsdpjao1LFk1mRUNxsKO5PrSRTtNqD3Y3rLU/mXDAWBf50XG3GoSTuYe3AIpKOHIIZYPhireqkP3TrOd4IWM4LDn+WVi0nIWY6DcYzsFREu741Hli58dXhqhryZxZAJcjbTsCmHIsUqHy78JJ2oNE7gJ7+GTKuiVzLtfNuTAAy+nRy6H7oDfGh24uU51uXxoVabZQA1i7xi+UyRALJ5ZrhKUFsFXINUjJDMO3xeQZoOsKpt55MUyvrSQvVTONbrsVGgqeMvkFtR8DyeYsG4pQjBySEkI9iqPfJYRYBfDJw==|00001000000405332712|]]



SELLO DIGITAL DEL CFDI

I8e+0symzKIXHtygHzDHbKfht7lwvAfyf9nCSzpjEBDGPovAYI3e2YWM3bCoBPoIeFggad4EahY3HQ0+cCu8AxiwuL+mDk76NIaFbVnkI1jF36gaG16LdjhqW1YmtSkpp1O/ER/Wkf5EwJqxJvxW4WswZhPfoUJtrV5e+UhjsNzp7KtwNAC36smH0yoIF3KSJnjdlv3u58gXZNzZPYhGsTly6KJcVNiyz+rsaUA3uADiwrDH8uoEuPuLLcPeFduQd8Zg7tsBf63NE4BNsZMO6i2kG5Dnc/rEJbtU75NYPbHMCiwrkdJahuLa5q4LIu2A3SZ+8I9diuHf08PbMkU7A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

JCwtbJBaWYNf7WssPaEcMjWDILp4L/iVxCoDY7ZSQvPsdpjao1LFk1mRUNxsKO5PrSRTtNqD3Y3rLU/mXDAWBf50XG3GoSTuYe3AIpKOHIIZYPhireqkP3TrOd4IWM4LDn+WVi0nIWY6DcYzsFREu741Hli58dXhqhryZxZAJcjbTsCmHIsUqHy78JJ2oNE7gJ7+GTKuiVzLtfNuTAAy+nRy6H7oDfGh24uU51uXxoVabZQA1i7xi+UyRALJ5ZrhKUFsFXINUjJDMO3xeQZoOsKpt55MUyvrSQvVTONbrsVGgqeMvkFtR8DyeYsG4pQjBySEkI9iqPfJYRYBfDJw==



ROSA MARIA ROSAS NAVARRO

RFC: RONR681017717
Régimen Fiscal: 612 Régimen de Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Efecto del Comprobante: I Ingreso

FACTURA
F-3468

FECHA DE CERTIFICACIÓN
29/11/2018 06:35:15 p. m.
FECHA DE EMISIÓN
29/11/2018 06:35:13 p. m.

CLIENTE	FOLIO FISCAL
Nombre: KS COMERCIAL S.A. DE C.V.	3941E74D-8E99-442D-89DE-0C3DD2E30D9E
RFC: KSC9603286X6	No. DE CERTIFICADO FISCAL
Uso del CFDI: G03 Gastos en general	00001000000408834774
	No. SERIE CERTIFICADO DEL SAT
	00001000000405332712

CLAVE SAT	CLAVE ADMIN	DESCRIPCIÓN	CANT	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
Traslado	Base \$547.47	Impuesto 002	Tipo Factor Tasa	Tasa o cuota 0.160000	Importe \$87.60			
15121902	GRASA	GRASA PARA BALEROS (CHASSIS)	1	H87	Pza	\$148.32	\$148.32	\$0.00
Traslado	Base \$148.32	Impuesto 002	Tipo Factor Tasa	Tasa o cuota 0.160000	Importe \$23.73			
15121807	ANTI	ANTIFREEZE Y MATERIAL DIVERSO	1	LTR	l	\$226.40	\$226.40	\$0.00
Traslado	Base \$226.40	Impuesto 002	Tipo Factor Tasa	Tasa o cuota 0.160000	Importe \$36.22			
78181500	SERVICI	SERVICIO DE 100,000 KILOMETROS	1	NA	NA	\$2,284.78	\$2,284.78	\$0.00
Traslado	Base \$2,284.78	Impuesto 002	Tipo Factor Tasa	Tasa o cuota 0.160000	Importe \$365.57			
78181500	SERVICI	SERVICIO BRIO A MUELLES DELANTERAS LADO CHOFER	1	NA	NA	\$1,000.00	\$1,000.00	\$0.00
Traslado	Base \$1,000.00	Impuesto 002	Tipo Factor Tasa	Tasa o cuota 0.160000	Importe \$160.00			

Observaciones: HINO 1018 500 2016 PLACAS: VD-39-995 Kms. 105110 SERIE: 3HJFC6JJ5GSS12483

Condiciones de pago: Crédito

Importe con letra: Siete mil setecientos sesenta pesos 00/100 MXN	Suma	\$6,689.65
Tipo de cambio: 1 Forma de pago: 99 Por definir	Subtotal	\$6,689.65
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido	IVA (16.00 %)	\$1,070.35
Lugar de expedición: 83600	Total:	\$7,760.00

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DEL CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[|3.3|3941E74D-8E99-442D-89DE-0C3DD2E30D9E|2018-11-29T18:35:15|JCwtbJBaWYNf7WssPaEcMjWDILp4L/iVxCoDY7ZSQvPsdpjao1LFk1mRUNxsKO5PrSRTtNqD3Y3rLU/mXDAWBf50XG3GoSTuYe3AIpKOHIIZYPhireqkP3TrOd4IIWM4LDn+WVi0nIWY6DcYzsFREu741Hli58dXhqhryZxZAJcjbTsCmHIsUqHy78JJ2oNE7gJ7+GTKuiVzLtfNuTAaY+nRy6H7oDfGh24uU51uXxoVabZQA1i7xi+UyRALJ5ZrhKUFsFXINUjJDMO3xeZQZoOSkPt55MUyvrSQvVTONbrsVGgqeMvkFtR8DyeYsG4pQjBySEkI9iqPfJYRYBfDJw==|00001000000405332712|]

SELLO DIGITAL DEL CFDI
I8e+0symzKIXHtygHzDHbKFht7lwvAfyn9NCSzpJEBDGPovAYI3e2YWM3bCoBPoIeFggad4EahY3HQ0+cCu8AxiwuL+mDk76NIaFbVnkI1jF36gaG16LdjhqW1YmtSkpp1O/ER/Wkf5EwJqxJvxW4WswZhPfoUJtrV5e+UhjsNzp7KtwNAC36smH0yoIF3KSJnjdlv3u58gXZNzZPYhGsTly6KJcVNiyz+rsaUA3uADiwrDH8uoEuPuLLcPeFduQd8Zg7tsBf63NE4BNsZMO6i2kG5Dnc/rEJbtU75NYfBhMCiwrkdJahuLa5q4LIu2A3SZ+8I9diuHf08PbMkU7A==
SELLO DIGITAL DEL SAT
JCwtbJBaWYNf7WssPaEcMjWDILp4L/iVxCoDY7ZSQvPsdpjao1LFk1mRUNxsKO5PrSRTtNqD3Y3rLU/mXDAWBf50XG3GoSTuYe3AIpKOHIIZYPhireqkP3TrOd4IIWM4LDn+WVi0nIWY6DcYzsFREu741Hli58dXhqhryZxZAJcjbTsCmHIsUqHy78JJ2oNE7gJ7+GTKuiVzLtfNuTAaY+nRy6H7oDfGh24uU51uXxoVabZQA1i7xi+UyRALJ5ZrhKUFsFXINUjJDMO3xeZQZoOSkPt55MUyvrSQvVTONbrsVGgqeMvkFtR8DyeYsG4pQjBySEkI9iqPfJYRYBfDJw==